
        
        
        
        

                        




    
        
            

                                

                                            

    [image: CHEMAP AGRO]
                                            
                    
                    
                

                
                
                                

                    
                                        
                                                

                    
                    
                    
                

                
            
        

    


    




    

        

        
            
    


    
    
	Úvod
	Produkty
		Produkty – seznam


	Reference
	Z polí
	Naše cesta
	Kontakty






    


    
    

    












            
    












        
    
        

            
                

                                        

                                                    

    [image: CHEMAP AGRO]
                                                    
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
	Úvod
	Produkty
		Produkty – seznam





	Reference
	Z polí
	Naše cesta
	Kontakty





    
    

    

    
        
            
            
                
            

        

    










                        
                        
                    

                    
                
            


        


        

    







            
            
            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Hnojení 
je umění    

            
        
    




                                

                
            
        
    




            
        
        
        
            
                
                    
                    

    
        
            
            
                






















            
        
    




                
            
        
        

    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Silná země, bohatá úroda    

            
        
    




    
        
            
            
                

        [image: alt]    
    



        Domácí    
„Hrajeme“ na domácí půdě. Jsme silný a stabilní partner s výsadním postavením na trhu rostlinných biostimulantů a chelátových hnojiv v rámci České republiky.


            
        
    




    
        
            
            
                

        [image: alt]    
    



        Odborná    
Své práci rozumíme. Nabízíme moderní účinné produkty a řešení, poskytujeme osobní poradenství, pořádáme pravidelné on-line setkání s autoritami – diskusní klub.


            
        
    




    
        
            
            
                

        [image: alt]    
    



        Zodpovědná    
Příroda je pro nás prioritou. Dodáváme přípravky, které v porovnání s konkurencí vynikají svou šetrností. Hledáme formy, které i v nízkých dávkách zabezpečí maximální efektivitu.


            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                NEJBLIŽŠÍ AKCE! Pro vstup k on-line diskuzi k aktuálnímu stavu porostů ve čtvrtek 28.3.2024, kterou zahájíme v 10:00 klikněte ZDE.


            
        
    




                                

                
            
        
    




            
        
        
        
                        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
                                    
                






        AUCYT® START    
Výkonný startér silných odnoží


    
    
        
        

Více informací



        
    
    



                        

            
        
    




                                

                
                        

            
        
        

    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Jdeme s dobou
Pojďte s námi    
Pomocí moderních technologií rozvíjíme oblast výživy rostlin, zdokonalujeme systémy stimulace jednotlivých plodin a hledáme nové účinné látky. Přidejte se k nám.

            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                
                    
                    

    
        
            
            
                

    
        
            	
                    

            
        [image: alt]        
        

    


    
        

        Zodpovědní lidé 
Zdravá společnost    


Rozšiřte náš tým

Kontaktujte nás



Děkuji za Váš zájem pracovat ve společnosti CHEMAP AGRO

Napište mi nebo zavolejte. Rád Vám poskytnu detailnější informace.


Jiří Petrásek – ředitel


+420 603 848 617 *protected email*













    



                
	
                    

            
        [image: alt]        
        

    


    
        

        Moderní přístup 
Aktivní společnost    


Rozšiřte náš tým

Kontaktujte nás





    Děkuji za Váš zájem pracovat ve společnosti CHEMAP AGRO


Napište mi nebo zavolejte. Rád Vám poskytnu detailnější informace.

    


Jiří Petrásek – ředitel

+420 603 848 617 
*protected email*


        










    



                



        
        
        
    


        

	
        Zodpovědní lidé 
Zdravá společnost
    
	
        Moderní přístup 
Aktivní společnost
    



    



            
        
    




                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Aktuality z našich polí    


            

    
                [image: Zápis z on-line diskuze 28.3.2024]
        
                    

        
                                        Zápis z on-line diskuze 28.3.2024                    
        
                02/04/2024
        
    
        
        
                Pozvání přijali a za účast děkujeme:

Ing. David Bečka, Ph.D., Ing. Alena Bezdíčková,…
        
        
        

        
        
    


        

    
                [image: Regenerace obilovin]
        
                    

        
                                        Regenerace obilovin                    
        
                14/03/2024
        
    
        
        
                Stav ozimých obilovin lze tradičně hodnotit jako velmi variabilní a tomu bude odpovídat…
        
        
        

        
        
    


        

    
                [image: Regenerace řepky]
        
                    

        
                                        Regenerace řepky                    
        
                13/03/2024
        
    
        
        
                Příznivý průběh podzimní a zimní vegetace narušily jen několikadenní mrazy v průběhu le…
        
        
        

        
        
    


        

    
                [image: Záznam webináře k regeneraci ozimů]
        
                    

        
                                        Záznam webináře k regeneraci ozimů                    
        
                13/03/2024
        
    
        
        
                Na náš youtube kanál jsme umístili záznam webináře z 5.3.2024, který jsme věnovali prvn…
        
        
        

        
        
    


        






    
    
        
        

Všechny aktuality



        
    
    



            
        
    




                                

                
            
        
    


        
            

            
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
                                    
                
        Názory našich partnerů    
Sdílení zkušeností a názorů zemědělců, obchodních partnerů i odborníků z oblasti výzkumu bereme jako důležitou součást korektního odborného poradenství.


                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                

    
                    [image: Ing. Lenka Krobotová][image: Ing. Lenka Krobotová]

            
                                    

        
                                        Lenka Krobotová                    
        
                Agronomka, Příkosická zemědělská a.s.
        
    
        
        
                Na našem podniku používám AUCYT® START a mám s ním dobré zkušenosti. Aplikovat ho budu již na podzim, abych docílila silných a vyrovnaných odnoží a zároveň posílila kořenový systém.

        
        
        

                
            
        


    


                        

            
        
    




                                

                
            
        
        

    



            

            
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
        Ryze česká společnost s výsadním postavením na trhu rostlinných biostimulantů    

            
        
    




                                

                
            
        
        

    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
	
    Produkty


	
    Reference


	
    Z polí


	
    Naše cesta


	
    Kontakty


	
    EU projekty




            
        
    




    
        
            
            
                

        [image: Evropský fond pro regionální rozvoj]    
    



    
            


            


            


    
    


            
        
    





    
        
            
            
                Copyright © 2024 CHEMAP AGRO s.r.o., všechna práva vyhrazena, Webdesign IDENTITY s.r.o.
Ochrana osobních údajů | Informace o webu | Mapa stránek


            
        
    




    
        
            
            
                English website


            
        
    





    
        
            
            
                

        [image: CHEMAP AGRO]    
    



            
        
    




                                

                
            
        
    



        


        
        







    